О заселении обучающихся в общежитие

     На основании Положения о студенческом общежитии бюджетного
учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», заявлений
обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заселить обучающихся в общежитие БУ «Междуреченский
агропромышленный колледж» с 30.08.2023 года, согласно списка
(Приложение 1).

2. Воспитателям: Смирновой Ю.А., Илларионовой Н.Б., Земляковой Е.Н.,
Пахтышеву Ф.В. ознакамливать обучающихся с правилами проживания в
общежитии БУ «Междуреченский агропромышленный колледж» в период
заселения.

3. Заведующему общежитием А.В. Григораш заключить с обучающимися
договор найма жилого помещения, оформить временную регистрацию
проживающих в течение трех дней с даты заселения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
организации образовательной деятельности или лицо его замещающее.

Директор                                                          М.Л. Адамович

 Зам. директора
_____________А.В. Карпова
Заведующий общежитием
_____________А.В. Григораш
Юрисконсульт
_____________ С.Р. Закиров

С приказом ознакомлены и согласны:
___________Н.Б. Илларионова      _________________ Е.Н. Землякова
__________Ю.А. Смирнова     ___________________ Ф.В. Пахтышев

Бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

28.08.2023                                                    № 21

гп. Междуреченский

Приложение 1
                                                     к приказу от 28.08.2023 № 21

Список обучающихся в общежитие на 2023-2024 год
1. Абдрахимова Эвелина Альбертовна
2. Албу Алексей Александрович
3. Ахмадеева Розалия Дамировна
4. Аширова Диана Оразмыратовна
5. Бахарева Валерия Алексеевна
6. Бобейка Наталья Александровна
7. Божко Иван Максимович
8. Борисихин Денис Сергеевич
9. Бородавка Мария Михайловна
10. Бородин Данила Алексеевич
11. Брух Виктория Евгеньевна
12. Вараксин Демьян Денисович
13. Васильев Андрей Викторович
14. Гайсин Никита Антонович
15. Галишина Карина Артуровна
16. Галишина Николетта Ивановна
17. Голоднюк Арсений Дмитриевич
18. Голоднюк Тая Дмитриевна
19. Дерябина Анастасия Владимировна
20. Дружинин Кирилл Витальевич
21. Дубровин Александр Юрьевич
22. Дудченко Артем Александрович
23. Дудченко Татьяна Александровна
24. Дусанов Ринат Абдурашидович
25. Ерёмин Дмитрий Алексеевич
26. Жерносеков Сергей Александрович
27. Жильцова Анастасия Ивановна
28. Журкова Валерия Денисовна
29. Зарубин Кирилл Вадимович
30. Зарубина Фёкла Сергеевна
31. Зольников Владимир Петрович
32. Зольников Вячеслав Александрович
33. Зубов Денис Юрьевич
34. Иванов Дмитрий Александрович
35. Игнатьев Олег Андреевич
36. Илькин Максим Игоревич
37. Калинин Антон Викторович
38. Калинин Роман Викторович
39. Камалов Вадим Александрович
40. Карпов Павел  Олегович
41. Кауртаев Эдуард Васильевич
42. Кичигаев Дмитрий Викторович
43. Книга Владимир Евгеньевич
44. Кобылина Кристина Александровна
45. Кожевников Петр Олегович
46. Кожевникова Кира Ивановна
47. Кокшаров Данил Андреевич
48. Комарова Надежда Юрьевна
49. Коркин Александр Андреевич
50. Коркина Виктория Ильнуровна
51. Кречетова Арина Алексеевна
52. Кузнецов Евгений Дмитриевич
53. Кузнецова Наталья Васильевна
54. Курманбакиева Карина Романовна
55. Литовских Константин Александрович
56. Ложев Максим Евгеньевич
57. Лялина – Медведева Дарья Сергеевна

58. Максутов Камиль Рустамович
59. Марков Юрий Сергеевич
60. Марьинских Илья Олегович
61. Масальский Антон Сергеевич
62. Матаев Егор Вадимович
63. Медведева Анастасия Андреевна
64. Минеев Егор Викторович
65. Молоков Даниил Олегович
66. Морозов Роман Сергеевич
67. Налимова Ирина Алексеевна
68. Некрасов Илья Александрович
69. Нелепин Антон Андреевич
70. Никифорова Софья Сергеевна
71. Никишина Кристина Дмитриевна
72. Новопашин Кирилл Евгеньевич
73. Новопашина Полина Юрьевна
74. Новоселов Вячеслав Александрович
75. Нялин Андрей Иванович
76. Остопец Владислав Васильевич
77. Павлюк Максим Алексеевич
78. Пальянов Кирилл Михайлович
79. Перетягина Ангелина Николаевна
80. Петренко Руслан Александрович
81. Питулина Елена Владимировна
82. Плешков Георгий Андреевич
83. Поляков Никита Станиславович
84. Полякова Кристина Дмитриевна
85. Пономарева Карина Ашотовна
86. Попова Анжелика Андреевна
87. Прокошев Кирилл Константинович
88. Ремизов Данил Евгеньевич
89. Романов Николай Александрович
90. Романычев Николай Сергеевич
91. Рыжков Артем Андреевич
92. Садовский Кирилл Павлович
93. Сальчук Ирина Сергеевна
94. Сафронов Илья Вячеславович
95. Свалов Тимофей Алексеевич
96. Седельников Андрей Сергеевич
97. Седов Илья Сергеевич
98. Семенова Инна Сергеевна
99. Силина Юлия Михайловна
100. Симонова Анастасия Сергеевна
101. Скок Екатерина Васильевна
102. Скоробогатый Максим Сергеевич
103. Скоробогатый Никита Сергеевич
104. Смирнова Алена Дмитриевна
105. Сморжок Владислав Александрович
106. Собакин Павел Федорович
107. Сорокин Дмитрий Сергеевич
108. Спицин Иван Алексеевич
109. Степанов Егор Валерьевич
110. Сурков Святослав Александрович
111. Тайлаков Иван Сергеевич
112. Толстогузов Александр Николаевич
113. Толстых Екатерина Николаевна
114. Томшина Елизавета Александровна
115. Трофимов Данил Андреевич
116. Феоктистов Максим Евгеньевич
117. Филимонов Данил Алексеевич
118. Фокин Владимир Владимирович
119. Харанзеева Екатерина Максимовна
120. Хатанзеева Ирина Евгеньевна

121. Хриспенс Анастасия Валерьевна
122. Цыбина Анастасия Михайловна
123. Чалкин Егор Станиславович
124. Чиботарева Ирина Александровна
125. Чижов Егор Русланович
126. Чистяков Вадим Вячеславович
127. Чистяков Станислав Максимович
128. Шаповалов Игорь Романович
129. Шевцов Роман Александрович
130. Шерстобитов Илья Дмитриевич
131. Шитов Кирилл Иванович
132. Шишкин Егор Андреевич
133. Шляхтенко Владислав Владимирович
134. Шумков Эдуард Алексеевич
135. Шухов Сергей Дмитриевич
136. Щапина Ксения Викторовна
137. Яворская Валерия Сергеевна
138. Ягудина Марина Андреевна
139. Яранцев Максим Дмитриевич
140. Ярцов Илья Евгеньевич

		2023-10-09T16:08:46+0500
	Адамович Михаил Людвигович